
 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 79 / 2024 
Wójta Gminy Lesznowola 
 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
 

w sprawie użyczenia gruntu, stanowiącego część działki  
oznaczonej nr ewid. 16/6,  położonej w obrębie PGR Lesznowola 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 , pkt.3  - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 
 
 

Wójt Gminy zarządza, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
   Postanawia się zawrzeć umowę użyczenia gruntu, stanowiącego część działki, oznaczonej              
nr ewid. 16/6, dla której jest prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy  
w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, położonej w obrębie PGR Lesznowola,  zgodnie  
z załącznikiem graficznym Nr 1, na zorganizowanie w dniu 27 kwietnia br. w godzinach 10:00 - 14:00 
Mini Turnieju Karate oraz towarzyszącego mu rodzinnego grilla. 
  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rafal.wojewoda
Notatka
Podpis: 
Z up. Wójta 
Marcin Kania 
Zastępca Wójta



 
 
GGN.6850. 1. 2024. GB 

 
UMOWA  UŻYCZENIA NR 16 /GGN/ 2024 

 
zawarta w dniu 10 kwietnia 2024 r. w Lesznowoli, ul. Gminna  pomiędzy: 
Panem Marcinem Kania – Zastępcą Wójta Gminy Lesznowola 
zwanym w treści umowy Użyczającym 
a  
[................................................................................................................................................................],  
zwanym w treści umowy Biorącym do używania  
o następującej treści: 

§ 1 
 

Użyczający jest właścicielem niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów  
nr 16/6, obręb PGR Lesznowola, dla której jest prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy   
w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
§ 2 

 
Użyczający oddaje Biorącemu do bezpłatnego używania część nieruchomości opisanej w §1, zwanej 
„Błoniami” na zorganizowanie w dniu 27 kwietnia br. w godzinach 10:00 – 14:00 Mini Turnieju Karate 
oraz towarzyszącego mu rodzinnego grilla. 
 

§ 3 
 
Biorący do używania zobowiązuje się do używania przedmiotu użyczenia, o którym mowa  
w § 2 do celów organizacji Mini Turnieju Karate. 

 
§ 4 

 
1. Biorący do używania oświadcza, że nie wnosi zastrzeżeń co do stanu i lokalizacji oraz,                    

że przedmiot użyczenia znajduje się w stanie przydatnym do organizacji Mini Turnieju Karate 
wraz z towarzyszącym mu grillem 

2. Biorący do używania po zakończeniu tego wydarzenia sportowego zobowiązuje  
się do uporządkowania oraz oddania przedmiotu użyczenia w stanie, w którym został  
on przekazany przez Użyczającego.     
 

§ 5 
 

1. Przygotowanie przedmiotu do organizacji turnieju oraz wszelkie czynności niezbędne  
do przystosowania przedmiotu użyczenia będą wykonywane w dniu oraz godzinach oddania 
przedmiotu przez Użyczającego. 

2. Za wszelkie szkody i zniszczenia powstałe na przedmiocie użyczenia z winy osób korzystających 
z przedmiotu użyczenia  oraz odpowiedzialność materialną do wysokości  poniesionej szkody 
ponosi Biorący do używania. Użyczający jest zobowiązany do natychmiastowego 
zawiadomienia Biorącego do używania o zaistniałej szkodzie, sporządzenia stosownego 
protokołu ze szkody, dokonania napraw i pokrycia strat poniesionych przez Użyczającego  
w terminie nie dłuższym niż 10 dni od dnia sporządzenia protokołu.  

 
 



 
§ 6 

 
 
Wszelkie zmiany lub uzupełnienia umowy mogą nastąpić wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 
 

§ 7 
 

Do spraw nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy kodeksu cywilnego. 

 
 
§ 8  

 
Ewentualne spory powstałe na tle wykonania umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie sądowi 
powszechnemu właściwemu ze względu na siedzibę Biorącego do używania. 
 

§ 9 
 

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej  
ze Stron.  
 
 
 
 
Użyczający                                                                                         Biorący  do używania                                                                              
 

rafal.wojewoda
Notatka
Podpis: 
Z up. Wójta 
Marcin Kania 
Zastępca Wójta


